
Centrul de plasament temporar pentru persoane cu dezabilitati (adulte) mun. Balti 01.04.2020-30.06.2020

tel./0231/2-72-69                                                                  Период подачи оферт:  16 мар 2020, 10:00 - 20 мар 2020, 10:00

mun. Bălţi str. Veteranilor, 3/1

Achizitii.md ID 21020609     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1583141601078

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Lot 3 Sucuri/muratura

1 158000000-6 Suc de mere limpezit MD Alfa Nistru t/p 1 - 3 L t/p 1 - 3 L 0

2 158000000-6 Suc de mere-struguri limpezit MD Alfa Nistru t/p 1 - 3 L t/p 1 - 3 L 0

3 158000000-6 Suc multifruct MD Alfa Nistru t/p 1 - 3 L t/p 1 - 3 L 0

4 158000000-6 Suc de tomate MD Servest Agro cu sare, t/p 1 - 3 L cu sare, t/p 1 - 3 L 0

5 158000000-6 Rosii marinate MD Servest Agro borcan 3 L borcan 3 L GOST 20144-74

6 158000000-6 Castraveti marinati MD Servest Agro borcan 3 L borcan 3 L GOST 20144-74

Lot 4 Masline/porumb/ananas

1
158000000-6 Masline negre f/simburi

MD Danilux Impex
mijlocii, borcan p/la 5 kg, (150 kg - masa 

netto a produsului)

mijlocii, borcan 4,2 kg (masa 

netto - 2 kg)

0

2 158000000-6 Porumb dulce cons. MD ZKDP cutii de tinichea cutii de tinichea 425 gr 0

3 158000000-6 Ananas cons.rotelii MD Danilux Impex borcan p/la 1 kg borcan 850 gr 0

Lot 5 Fructe citrice

1
158000000-6 Lamiie

MD Oz-Vural
calit. 1, sanatoase, f/putregai, coapte, in 

lazi

calit. 1, sanatoase, f/putregai, 

coapte, in lazi

0

2
158000000-6 Portocale

MD Oz-Vural
calit. 1, sanatoase, f/putregai, coapte, in 

lazi

calit. 1, sanatoase, f/putregai, 

coapte, in lazi

0

3
158000000-6 Banane

MD Oz-Vural
calit. 1, sanatoase, f/putregai, coapte, in 

lazi

calit. 1, sanatoase, f/putregai, 

coapte, in lazi

0

4
158000000-6 Kiwi

MD Carpinex Lux
calit. 1, sanatoase, f/putregai, coapte, in 

lazi

calit. 1, sanatoase, f/putregai, 

coapte, in lazi

0

Lot 6 Verzi

1 158000000-6 Varza maruntita cu morcov MD Gutarom cu sare, caldari 3 - 10 kg cu sare, caldari 9 kg 0

Lot 9 Apa

1 158000000-6 Apa dulce carbogazata MD JLC asorti, 0,5 L asorti, 0,5 L 0

2 158000000-6 Apa minerala slab gazata MD JLC 1,5 1,5 0

Lot 10 Legume roada 2020

1

158000000-6 Varza

MD Rosca Ivan

roada 2020, proaspata, f/daunatori si 

deteriorari

roada 2020, proaspata, 

f/daunatori si deteriorari, in 

saci

0

2

158000000-6 Castraveti

MD
Mol Declar 

Proiect

roada 2020, sanatoase, coapte, curate, 

proaspeti, f/daunatori si deteriorari, in 

lazi

roada 2020, sanatoase, coapte, 

curate, proaspeti, f/daunatori si 

deteriorari, in lazi

0

Specificarea tehnică deplina 

propusa de catre ofertant

Standarte de 

referință

SPECIFICAŢII TEHNICE  F(4.1)

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 

Modelul 

Articolul

ui

Tara 

de 

origin

Producatorul
Specificarea tehnică deplina solicitată 

de catre autoritatea contractantă



3

158000000-6 Rosii

MD
Mol Declar 

Proiect

roada 2020, sanatoase, coapte, curate, 

proaspeti, f/daunatori si deteriorari, in 

lazi

roada 2020, sanatoase, coapte, 

curate, proaspeti, f/daunatori si 

deteriorari, in lazi

0

4

158000000-6 Ardei dulci rosi

MD
Mol Declar 

Proiect

roada 2020, sanatoase, coapte, curate, 

proaspeti, f/daunatori si deteriorari, in 

lazi

roada 2020, sanatoase, coapte, 

curate, proaspeti, f/daunatori si 

deteriorari, in lazi

0

5

158000000-6 Ardei dulci galbeni

MD
Mol Declar 

Proiect

roada 2020, sanatoase, coapte, curate, 

proaspeti, f/daunatori si deteriorari, in 

lazi

roada 2020, sanatoase, coapte, 

curate, proaspeti, f/daunatori si 

deteriorari, in lazi

0

6

158000000-6 Ridiche rosie

MD Fruct Expert

roada 2020, f/verdeata, sanatoase, coapte, 

curate, f/daunatori si deteriorari

roada 2020, f/verdeata, 

sanatoase, coapte, curate, 

f/daunatori si deteriorari

0

7
158000000-6 Ceapa verde

MD Fruct Expert
roada 2020, proaspata, verde, f/pamint si 

daunatori

roada 2020, proaspata, verde, 

f/pamint si daunatori

0

8
158000000-6 Marar proaspat

MD Fruct Expert
roada 2020, proaspat, verde, f/pamint si 

daunatori

roada 2020, proaspat, verde, 

f/pamint si daunatori

0

9
158000000-6 Patrungel proaspat

MD Fruct Expert
roada 2020, proaspat, verde, f/pamint si 

daunatori

roada 2020, proaspat, verde, 

f/pamint si daunatori

0

Lot 11 Clatite

1 158000000-6 Clatite cu brinza de vaci dulce si stafide MD Timotina amb.p/la 5 kg amb. 400 gr 0

Lot 12 Sardine/sprote/ficat/batisoare de crab

1
158000000-6 Sardine in ulei

MD Slavena SRL
bucati nesfaramate, cutii de tinichea cu 

cheita

bucati nesfaramate, cutii de 

tinichea cu cheita

0

2
158000000-6 Ficat de batog

MD Slavena SRL
bucati nesfaramate, cutii de tinichea cu 

cheita

bucati nesfaramate, cutii de 

tinichea cu cheita 121 gr

0

3
158000000-6 Sprote in ulei

MD Slavena SRL
naturale, cutii de tinichea cu cheita naturale, cutii de tinichea cu 

cheita 240 gr

0

4 158000000-6 Bastonase de crabi MD Slavena SRL amb.p/la 1 kg amb. 0,450-1kg 0

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15


		2020-03-16T15:32:05+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




